Senhora da Conceição, bem cultural tombado pelo patrimônio histórico municipal, com 
utilização de recursos do Fundo Municipal de Patrimônio Cultural – FUNPAC, destinada a 
atender às necessidades da Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer do 
Município de Araponga/MG. 

Empresa vencedora valor total: R$ 20.300,00 (vinte mil e trezentos reais): R DE C C 
ANDRADE CONSERVACAO E RESTAURO (29.422.280/0001-08) com os itens:  

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD. 
PREÇO 

UNITÁRIO 

PREÇO 

TOTAL 

1 

Prestação de serviços de conservação e restauração integral do 

Altar da Capela de Nossa Senhora da Conceição (bem tombado),